præfumirur , quod ibi fue

rim multi teflcsm ſingula

riter per SpeCuLde ſide in

firument. S. restar a verſic.

ſed cum lirerís, quem re

fert,& ſcquitur Felyn. in...

cincap. x.num.1 6.vbi alias

adducít declarationes , vt

apud cum.

x
SVM
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SV~MMARIVM.*

x - Inflmmmtumwt dicatür

autbmticum reguirütur

etiamſzllemnitater ¡ur-i:

municipal!: in bar Regnº

quod explicatur.

2 N0mmprinçipi: un Im'eſl

ſin’iò appom debeat in in

strumento traditur 7114.4.

3 Inditio an mcqfflzriò appa—

m' debeat in iqflrumçnlo ,

num. I .

lnſfmmmtum donde.; 5

quando dimtur liquidü ,.

Ó' autbenticum traditur

v,QI—id in ely": inflmmen

tis) traditur num. 7.

ARCVMENTVMU'

Inflrummtum an dicatur m4-.

tbnm'cum ad cffectum pro

bà’diIuſpatronatiu tarea!

flllemnitatibm iuri: com

mum’r -verum babe; ſèllem'

tale: iuriI munieipa-Iir.

RESOLVTIOL.

I Egularíter, vr instru

mentum dicarur au

rhêtícum, vr ſupradíximus x

deber confic¡ cum debirís

requiſiris, ex diſpoſicion":

iurís, ſiuè communís , ſiuè

municipalis'; hoc ením in

strumenro dicirur probado

probata euídens,& manife

fla,vr probaui ſupra, & tra

duneAbb. Dec. Crªuet. &e

alij quos probar, Tuſch. in

verbo instrumeprum pro

/ bat,concl.237. nu.: 9. cum.

ſeqq. & in hoc omneS con

ueníunt . Qgod arríner ad

ſollemnitates íuris munici—

palis vnuſquiſque ſua sta

ruta,& conſuetudíncs con

ſulat: de hoc enim requiſi

to non pòtest tradi cena_J

regula y 8:' ¡deò fieri deber

ad vnguem cum Omnibusſi

requíſirisffler staturum,vel

conſuetudinem loci , alias

nó valer. In hoc Regnowe

habetur in Conſhr. Regni .

instrumêtorum robur,cum

interuenru ludícis ad con—

tractus,& ad minus duorü, ‘.

vel rríum restíum ſieri de

ber per Notaríum publiCü'-,

cum defignatione loCi Q 3C'

temporís , alias non valer ,

vr ¡n ÉConstitur, haberur,,

vb¡
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!Ibi omnes , ponir etiam...

aliqua Napod. de instru—

.mentor. conſect. num. s r .

nomen Principis regníris

in ¡llo loco,& etiam neceſ

ſarium,alias instrumentum

non valeret, niſi conſueru

do eſſet in contrarium , de

quà materia latiliimè rra~’

ctar Tuſch. loco citar. Sie

etiam concl.z44. rota, qui

pratdicta requiſira exami~~

nar in verbo Notarius con

cluſ.73. cum ſeqq. Couar.

var.reſol.lib. I . cap.r 2. vbi

eriá de indictione anni , la—

tiſiimè Fonranell. de pact.

dotalib. concl.!. rota, vbi

multas examinar quaestio

nes de oppofirione dicti ,

anni, hora, &e c. ad quem..